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VENTE XIXe suite successions
N° de vente : 1537

Ordre Désignation
1 Sujet porcelaine, Chaise aux porteurs

2 Sujet porcelaine au musicien

3 Petit personnage à l'antique bronze socle marbre rouge

4 Petit buste de femme bronze patiné noir

5 "Jeanne d'Arc" Sujet signé sur socle

6 Petit encrier "éléphant"

7 Petits sujets décoratifs bronze/métal Asie

8 Petit bouddha en ivoire socle bois

9 Petit bouddha debout ivoire

10 Petit éléphant ivoire

11 3 petits sujets pierre dure + "visage nacré"

12 Petit pot bleu cloisonné + cendrier

13 Boite couverte en cloisonné

14 Petit bol cloisonné au dragon

15 Petite cantine bois et porcelaine, Asie

16 Petit vase nankin

17 Tasse et sous-tasse scène du Japon

18 2 petits bols couverts en porcelaine

19 Assiette blanc bleu porcelaine Chine

20 2 petites assiettes porcelaine Imari + coupelles

21 3 assiettes porcelaine Japon

22 12 tasses et st + sucrier porcelaine coquille d'œuf

23 Pot à parapluie

24 Ombrelle Asie au dragon

25 Tête de bouddha bronze

26 Bouddha doré (petit modèle)

27 Bouddha doré (GM)

28 Coffret laque paysage

29 Coffret laque scène du Japon

30 Ecritoire laque

31 Coffret motif armorié filet laiton

32 Cave à cigare "Silver Match" laqué motif feuille

33 Coffre bois + métronome

34 Horloge de parquet miniature T.Cupillard, Monceau

35 Sauteuse cuivre + écumoire

36 Lampe à poser céramique floral

37 Suspension 3 lumières à pendeloques
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38 Suspension "lanterne" laiton et verre

39 Lampe tempête noire

40 Balance Roberval et 6 poids

41 Coffret jeu de poids

42 Grande balance de précision un tiroir avec poids (incomplet)

43 Petite pendule en applique Trophy

44 Moulin à café Peugeot (manivelle verte)

45 Moulin à café Peugeot

46 4 patères 3 pieds de biche + 2 patères pied de biche

47 Pie naturalisée sur branche

48 Bécasse naturalisée

49 Petite pochette femme croco

50 Peau de serpent

51 Rabot bois

52 2 petites varlopes

53 2 grandes varlopes

54 Vieux métier à tisser

55 Suspension dorée ajourée globe opaline

56 Vase cuivre et laiton signé OJINOGA L.

57 Bougeoir à main laiton

58 2 petits flambeaux laiton

59 Bougeoir à main et 4 flambeaux laiton

60 2 pots ajourés décor Art Nouveau visage étain

61 Pot "brûle-parfum" laiton

62 Petite cheminée "brûleur" fonte

63 4 bassinoires cuivre manche bois

64 Dinanderie dont casseroles

65 2 cafetières alu (petit et grand modèle)

66 Arrosoir à Pastis HB

67 Chocolatière faïence (manque)

68 4 pichets dont grès d'Alsace

69 Petites faïences dont QUIMPER (11 pièces)

70 2 petits vases en faïence dt 2 anses vertes

71 4 petits pots couverts en céramique Delft

72 Coupe couverte LONGWY décor chinois (accidents, fêles, égrenures)

73 Terrine + nécessaire à fondue

74 Soupière faïence + jatte + 3 assiettes décoratives

75 Plateau à musique faïence et bois

76 Sujet personnage en bois sculpté (accident)

77 Paire de flambeaux gothiques

78 Pendule de voyage LANCEL

79 Petits bibelots et souvenirs de voyages dans un carton

80 Grand vase en verre + paire vases "bougeoirs"

81 Lampe pâte de verre moderne

82 Petite lampe à poser pâte de verre moderne

83 Pipe à eau

84 Petite plaque de gravure
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85 Petit portrait en médaillon émaillé Limoges, Burnet

86 Lampe à pétrole bronze aux petits amours

87 Petite lampe aux petits amours

88 Pendule marbre noir, Femme aux oiseaux

89 6 fourchettes et 6 cuillères ouvragées argent, orfèvre SH  (poids total 990 gr)

90 Couvert de service manche argent fourré (pelle et couteau)

91 Petit pot motif godronné argent (pt 200 gr)

92 Saupoudreuse argent, 50 gr

93 3 couverts de service manche ouvragé

94 Métal argenté dépareillé : petites fourchettes, cuillères

95 Couverts métal argenté style Art Déco

96 Couteaux manches corne

97 4 pièces de service métal argenté (dépareillé)

98 Porte couteaux et petits accessoires de la table

99 10 verres à vin d'Alsace pied teinté vert

100 Service à liqueur verre teinté

101 Bougeoir verre Baccarat (accident)

102 Vase DELFT + divers faïences

103 8 assiettes faïence dont QUIMPER (dt acc)

104 Petit ensemble en faïence blanche (service à café, soupière, plats…)

105 Service à café porcelaine Limoges

106 Service de vaisselle en porcelaine de Limoges à liseré feuillé et grillagé

107 Pot porcelaine décor médaillon

108 Seau à champagne verre opaque

109 Carafe à pans rose

110 Carafe taillée rose

111 Vapo + 3 pots

112 Plat ovale Christofle

113 Coffret bois présentoir couteau oriental

114 Lampe bronze Femme à l'antique

115 Lustre pâte de verre 4  tulipes

116 Lustre 3 tulipes pâte de verre bleuté

117 Lustre 3 tulipes pâte de verre orangé/bleu

118 Lustre 7 tulipes monture verte feuillagée

119 Lustre de billards verre opaque

120 Lampe moderne au musicien

121 Luminaire en applique

122 3 tulipes "vitrail" + 2 tulipes verre

123 Service en faïence de Sarreguemines

124 Grand plat en faïence de Rouen (XIXe)

125 Plat ovale "cul-noir" CHEVANNES (début XIXe)

126 Assiette creuse Auxerre au panier fleuri (XIXe)

127 Assiette creuse Ancy Le Franc (XVIIIe) acc

128 Assiette creuse "La Rochelle" (XVIIIe) décor floral

129 Assiette Samandet XVIIIe

130 Assiette Moustier XVIIIe aux personnages et volatiles

131 Assiette Moustier XVIIIe au violoniste
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132 Gourde porcelaine Hollande

133 Guitare céramique

134 Grande soupière faïence "PB" et son bassin

135 Grande chope céramique Allemagne

136 7 petites chopes

137 Collection de briquets

138 Collection boîtes d'allumettes

139 Tourniquet jeu Poker

140 Accessoires passementerie

141 Flacon de parfum Air du Temps

142 Etui à cigarette loupe et miroir

143 Coffret manucure

144 Mini vase étain (acc)

145 Présentoir métal argenté et verre

146 12 fourchettes à escargot métal argenté

147 Coffret 6 grandes cuillères et 6 grandes cuillères argent (poids total : 790 gr )

148 Coffret 4 couverts argent + 4 petites cuillères (poids total : 740 gr)

149 12 petites cuillères argent coffret bleu (poids total : 300 gr )

150 12 petites cuillères argent manche décor floral coffret marron (poids total 200 gr)

150,1 12 petites cuillères argent (poids total 217 gr)

150,2 Paire de ciseaux + médaille et débris bijoux

150,3 5 petites broches argentées

150,4 2 chaînes argentés

150,5 Ensemble de pendentifs religieux

151 4 ouvre-lettres

152 Porte-monnaie cuir noir Carré Royal

153 Chapelet boules

154 Crucifix nacre

155 Briquet, gourmette et chapelets

156 Pendentif émaillé Limoges

157 Broche or camée panier fleuri aux 2 colombes (pb 13,7 gr)

158 Broche or camée profil antique (pb 10 gr)

159 Broche "camée" profil de femme

160 Colliers perles de culture

161 Ouvre-lettres signé Boulanger

162 Collection 8 médailles portrait de profil

163 Petits accessoires sur plateau

164 Verrerie : vases, pots couverts, assiettes à poisson, saladier…

165 Bougeoirs et sujets décoratifs

166 Service de vaisselle grès (env 70 p)

167 Service de vaisselle porcelaine de Limoges M&S (env 40 p)

168 Service de vaisselle porcelaine décor doré scène galante (env 50 p)

169 16 assiettes à poisson porcelaine doré

170 Colonne de pompe à bière faïence "Stella Artois"

171 2 lampes à pétrole céramique

172 2 lampes dont abat-jour opaline

173 Lampe de bureau laiton abat-jour vert
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174 Sculpture bois homme

175 Pendule dorée sous globe Kundo

176 Petit réveil de voyage Jaz

177 2 pendules dont Jaz Jazistor

178 Petite garniture marbre pendule Bayard

179 Presse-papier enclume

180 Presse-papier

181 Sujet lion + héron + cerf (manque)

182 2 serre-livres colombe

183 Vieil ojet (?)

184 4 vieux fers à repasser

185 3 vieux moulins à café

186 2 siphons

187 Pichet calva + tonneau liqueur + chevrette

188 Vieille balance

189 Petit carton bibelots, sujets religieux

190 Plumier bois + étuis compas

191 Peson + 3 couteaux

192 3 montres homme + médaille prévention routière

193 3 animaux sculptés bois

194 3 sujets bois sculpté dont pêcheur

195 4 petits clowns porcelaine "The barnum Collection"

196 8 santons

197 Carton petits sujets et bibelots

198 Vieille lampe mappemonde

199 Ensemble jeux de société dont Trivial Pursuit

200 Puzzles et CR-Rom (dont neufs emballés) (sans la caisse)

201 Collection voitures miniatures sous emballage

202 Collection petits avions de chasse

203 8 voitures miniatures  Rio

204 Portant accessoires musculation

205 Pot porcelaine Asie

206 Paire petits vases porcelaine scène animée Asie

207 Paire vases porcelaine Asie fond noir

208 Service à soupe porcelaine Chine

209 Service de vaisselle faïence (env 60 p)

210 Carton verrerie et vaisselle

211 Carton bibelots, vases, pichets…

212 Carton bibelots dont petits chevalets

213 Carton 4 chemises (neuves sous emballage)

214 Carton linge de maison

215 Vaisselle porcelaine dépareillée (service à gâteaux, tasses)

216 Divers faïences dont soupière et assiettes scène galante

217 Service de vaisselle faïence verte Longchamp

218 3 cartons ustensiles de cuisine

219 Carton vieilles peluches

220 Machine à écrire HERMES 305
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221 Accordéon MAUGEIN Frères

222 Gravure encadrée "Le Blessé" (43x65)

223 Tableau huile sur toile Femme tenant son visage (65x46) NS

224 Tableau HST "Scène de campagne par gros temps" (40x54) signé L.HENRY

225 Tableau, Ecole étrangère, Scène pastorale (43,5x56) NS

226 Tableau huile sur toile "Homme barbu" (50x40) NS

227 Tableau huile sur toile, Portrait d'une bretonne, cadre doré (61x50)

228 2 lithographies Scènes paysannes (52x60)

229 BRIANCHON, Paysage, petit dessin encadré (30x46)

230 Tableau HST "Paysanne au repos" (24x33) encadré SBD P. CUTIER

231 Petit tableau nature morte aux fruits cadre doré (29x32,5) NS

232 Tableau HST "Bateau sur le canal" (27x35) SBD

233 Paire d'huiles sur toile ovales, Portraits dans le goût du XVIIIe

234 Petit tableau HST "A la plage" (27x46)

235 Petit tableau "Paysage de campagne" encadré (24x33) SBD

236 Petit tableau "Place aux arbres"signé SBG Serelle

237 Petit tableau HST bouquet de fleurs (41x27) Monogrammé

238 Lithographie R. OUDOT, Les Arbres (20x26) n°2/10

239 Petite reproduction encadrée au cachet KLEINMANN (24x31)

240 DEHORS A. : "Chat persan" Gravure n°11/70 (12x17,5)

241 2 petites reproductions encadrées "scène galanterie"

242 Plaque polychrome encadrée "Le modèle"

243 JALINIS M. : "Les glaïeuls" Aq (34x24)

244 Petite aquarelle encadrée 'Vue sur le Monastère"

245 Icône cerclée cuivre

246 FORRIERE : "Bouquet dans un vase verre" HST (55x46) SBG

247 MALQUIT Paul (1890-1976) : "Les bords de l'Ornan à Marville" HST (55x45,5) SBD

248 LECOMPTE G. : "Paysage" SBD

249 MORIZOT E. : "Paysage bord de l'eau à la campagne" HST (54x65) SBD, cadre feuilles d'acanthe

250 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Paysage de neige" HST (47x33) SBG

251 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "La petite plaine à l'Isle-Adam" HST (54x81) SBD

252 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Les barques à Arthurion" 1957 HST (54x65) SBG

253 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Les falaises" Aq (24,5x45) SBD

254 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Les rochers" Aq (37x45) SBG

LOTS 255 à 300 : Suite succession collection de tab leaux, dessins et lithographies (seront détaillés l ors de la vente)

301 3 livres : Paris, aquarelles - l'Alsace -  Manuscrits

302 Paul FORT "Naufrage sous l'arc-en-ciel" n°71 avec dédicace de l'auteur

303 Paul Vialar "Le cœur et la boue" 1921, ex n°190

304 P VERLAINE, Poésie + RIMBAUD + VILLON et div

305 QUILLET 3 Vol

306 STRANGE (38 ex) Années 80/90

307 TITANS Super-héros Années 90 (16 ex)

308 NOVA (18 ex)

309 SPIDEY - Marvel (5 ex) Années 80
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310 "Chartres" Grand livre coffret

311 2 cartons livres d'art

312 5 cartons livres dont romans

313 La grande histoire de la peinture, 16 vol

314 La cité du Vatican

315 La grande Bible de Tours, 2 vol

316 Collection "Modern-Bibliothèque" Ed Fayard (env 50 vol)

317 7 cartons livres reliés et brochés dont romans

318 Collection disques vinyles 45 et 33 T

319 Disques vinyles et CD

320 Hifi SONY + radio, téléphone…

321 TV écran plat PHILIPS

322 Four micro-ondes Brandt

323 Balance + poids incomplet

324 2 luminaires tôlés et verre

325 Tonneau bois sur support

326 2 sellettes céramiques éléphants

327 4 pots grès

328 2 moules à gaufres

329 Mallette vieux tourne-disque + petite hifi

330 Collier cuir

331 4 chaises paillées dépareillées

332 2 chaises assise tissu

333 Petit tapis en laine d'orient

334 Petit chevet 1 tiroir

335 Guéridon oriental

336 Malle ancienne

337 Paire de chenets

338 Plaque de cheminée Retour de chasse

339 2 petites sellettes fil doré

340 3 petits tabourets osier

341 Petite chaise montant chapelet

342 Petit banc coffre bois

343 Petit bureau 4 pieds tournés bois clair

344 Petit armoire bois chevillé, 2 portes 2 tiroirs corniche chapeau de gendarme

345 Commode 4 tiroirs bois (mauvais état)

346 Horloge de parquet bois cadrant non signé

347 Commode secrétaire placage, état moyen

348 Guéridon bois fût tourné

349 Coffre bois sculpté à décor daté 1755, dessus rapporté

350 Table bois 4 pieds à roulettes et 2 chaises

351 Confiturier bois teinté

352 Commode à colonnes semi engagées, dessus marbre, XIXe

353 Chevet dessus marbre

354 Buffet chêne mouluré chevillé, style Louis XV

355 Lustre pâte de verre bord teinté mauve signé DEGUE, une coupole centrale et 3 tulipes, monture 
bronze feuille de vigne
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356 Table ronde pieds tournés à entretoise

357 4 chaises à balustre tissu marron

358 Fauteuil crapaud à franges velours bleu (mauvais état)

359 Table basse fer et plateau verre

360 Canapé alcantara marron moderne

361 Fauteuil style Louis VX velours bleu

362 2 chaises bois velours vert

363 Paire de fauteuils acajou pieds parapluies XIXe

364 Table à jeu acajou XIXe feutrine verte, fût sur terrasse sculptée (manques) (90x90)

365 Important miroir mouluré doré

366 Fauteuil Voltaire tapisserie florale

367 Desserte chêne roulante

368 Grande table ronde 8 pieds + 7 allonges

369 Fauteuil velours ocre

370 Cadre de lit fer à volutes

371 Lit clos ancien (transformé)

372 Lit, chevet et armoire à glace en pitchpin

373 Armoire en chêne chevillé mouluré corniche droite garniture laiton ciselée d'un crucifix, pieds abîmés

374 Vitrine placage vernis vers 1960

375 Escabeau tube CENTAURE

376 Penderie moderne porte coulissantes

377 Bibliothèque bois corniche droite à étagères vantaux et tirettes, style Louis XVI

378 2 tapis laine fond ocre

379 Tapis laine fond bleu
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